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INSTITUCION EDUCATIVA JUVENIL NUEVO FUTURO
NIT: 811.021.956,8

ESTADO DE RESULTADOS - FUNCION

cifras en pesos

Al 31 de Julio de 2022

ESTADO DE RESULTADO

Grupos/ Subgrupos / Conceptos

Vigencia 202207

Vigencia 202107

Variacién (+/-)

INGRESOS
Ingresos sin contraprestacion
Otras Transferencias
Retribuciones
Total Ingresos sin contraprestacion:
Ingresos con contraprestacion
Ingresos financieros
Otros ingresos por transacciones con contraprestacion (Arrendamientos)

Total Ingresos con contraprestacion:

Total INGRESOS

GASTOS
Gasto Publico Social

Gasto Pulblico Social Educaciéon

Total Gasto Publico Social:
Administracion y operacion

De administracién y Operacion

Total Administracion y operacion:

Total GASTOS

RESULTADO DEL EJERCICIO

Saa .
SANDRA ELISA ARANGO MAYA

RECTOR u
C.C. 42783836,0

$60.920.546,00 $75.843.815,00 -$14.923.269,00
$70.300,00 $86.000,00 -$15.700,00
$60.990.846,00 $75.929.815,00 -$14.938.969,00
$10.750,00 $18.405,00 -$7.655,00
$2.306.133,00 $0,00 $2.306.133,00
$2.316.883,00 $18.405,00 $2.298.478,00

$63.307.729,00

$15.215.000,00

$75.948.220,00

$3.000.000,00

-$12.640.491,00

$12.215.000,00

$15.215.000,00

$23.324.819,00

$3.000.000,00

$29.067.372,00

$12.215.000,00

-$5.742.553,00

$23.324.819,00

$29.067.372,00

-$5.742.553,00

$38.539.819,00

$24.767.910,00

$32.067.372,00

$43.880.848,00

WALTER OSBALD'O MONSALVE UPEGUI

$6.472.447,00

-$19.112.938,00

CONTADOR

C.C. 1036606391,0





