INSTITUCION EDUCATIVA JUVENIL NUEVO FUTURO

NIT: 811.021.956,8

Página 1 de 1 Fecha de proceso 12/08/2022 Hora de Proceso 10:30:58

ESTADO DE RESULTADOS - FUNCIÓN

cifras en pesos

Al 31 de Julio de 2022

ESTADO DE RESULTADO

Grupos/ Subgrupos / Conceptos	Vigencia 202207	Vigencia 202107	Variación (+/-)
INGRESOS			
Ingresos sin contraprestación			
Otras Transferencias	\$60.920.546,00	\$75.843.815,00	-\$14.923.269,00
Retribuciones	\$70.300,00	\$86.000,00	-\$15.700,00
Total Ingresos sin contraprestación:	\$60.990.846,00	\$75.929.815,00	-\$14.938.969,00
Ingresos con contraprestación			
Ingresos financieros	\$10.750,00	\$18.405,00	-\$7.655,00
Otros ingresos por transacciones con contraprestación (Arrendamientos)	\$2.306.133,00	\$0,00	\$2.306.133,00
Total Ingresos con contraprestación:	\$2.316.883,00	\$18.405,00	\$2.298.478,00
Total INGRESOS	\$63.307.729,00	\$75.948.220,00	-\$12.640.491,00
Gasto Público Social Gasto Púlblico Social Educación	\$15.215.000,00	\$3.000.000,00	\$12.215.000,00
GASTOS Gasto Público Social			
Total Gasto Público Social:	\$15.215.000,00	\$3.000.000,00	\$12.215.000,00
Administración y operación	¢22 224 040 00	¢20.067.272.00	¢E 742 EE2 00
De administración y Operación	\$23.324.819,00 	\$29.067.372,00	-\$5.742.553,00
Total Administración y operación:	\$23.324.819,00	\$29.067.372,00	-\$5.742.553,00
Total GASTOS	\$38.539.819,00	\$32.067.372,00	\$6.472.447,00
RESULTADO DEL EJERCICIO	\$24.767.910,00	\$43.880.848,00	-\$19.112.938,00
SANDRA ELISA ARANGO MAYA	WALTER OSBALD	O MONSALVE UPEGUI	
RECTOR	CONTADOR		

C.C. 1036606391,0

C.C. 42783836,0